书书书

济南 市 人 民 政 府
济政字〔２０１９〕３０号

济南市人民政府

关于同意成立山东大学济南宽禁带

半导体产业研究院的批复

槐荫区人民政府：

你区 《关于成立山东大学济南宽禁带半导体产业研究院

的请示》 （济槐政呈 〔２０１９〕３号）收悉，经研究，现批复

如下：

一、同意成立山东大学济南宽禁带半导体产业研究院。

其宗旨和业务范围为：着眼于推动宽禁带半导体产业发展，

努力将研究院建设成世界知名、国内一流的宽禁带半导体产

—１—

业核心机构，成为项目孵化、人才聚集、科研攻关、成果转

化的重要载体，有力助推济南市宽禁带半导体产业发展，打

造中国北方宽禁带半导体产业聚集区；主要开展技术研发、

技术转移、科研成果转化、科技服务、产业孵化运营等工

作。

二、山东大学济南宽禁带半导体产业研究院不纳入机构

编制核定范围，不明确机构规格，不核定事业编制，经费来

源前期以财政扶持补助为主，后期逐步实现自负盈亏，实行

理事会领导下的院长负责制，采取实体化运作、市场化运

营，并实行全员岗位聘任、全员绩效考核。

三、山东大学济南宽禁带半导体产业研究院举办单位为

济南市人民政府、山东大学，按规定申请事业单位法人设立

登记。

济南市人民政府

２０１９年５月１７日

（此件依申请公开）

　济南市人民政府办公厅 ２０１９年５月１７日印发

—２—